
日 曜

1 水

3 金

6 月
7 火
8 水

10 金

13 月
14 火
15 水

17 金

20 月
21 火
22 水

24 金

27 月
28 火
29 水

31 金
 注　1 　表中の数字は、学科教習の「段階」「押印番号」を示す。【例「1-1」は第1段階の押印番号1】

2  「テスト」は、仮免前テスト及び卒検前テストを同時に実施（2階、予約制）。他の日時はパソコンによる予約制のテストもあり（1階）
3 　学科教習第2段階項目名1は、技能関連学科につき技能教習計画により実施。
4 　技能検定申込は前日の15：30までに予約。検定当日、普通車は8：30集合、その他車種は13：30または14：30集合。
5 　技能教習は受付で予約（最大2時限まで）。（8：40～19：30）　　　＊終了時間変更の場合あり。
6 　学科教習はすべて（1段階、2段階）予約制です。前日の15：30までに予約してください。予約がなければ実施しません。

＊予約をキャンセルする場合は必ず連絡を。無断キャンセル禁止！！ 自然災害等で休所する場合あり

教習所は様々な年代の方が来所されます。車内、室内など狭い空間での教習・講習となるため、感染症対策にご協力をお願いいたします。

教習（技能、学科）、テスト(効果測定、学科試験)、送迎はすべて予約制にさせていただいております。

　　行　事　予　定　表（ 10月分 ）　茂原第一自動車教習所　0475（22）2141
午　　　　前 午　　　後

16:40~

17:30

17:40~

18:30

18:40~

19:30

6 7 8 9 10

時 間   8：40～

9：30

（検定8:30集合）

9:40~

10:30

10:40~

11:30

11:40~

12:30

時 限 1 2 3 4 5

2-5 2-6 2-7

13:40~

14:30

14:40~

15:30

15:40~

16:30

テスト
入所式 適性 1-1 仮学

2-8 2-9 2-10 卒業式
2-14 2-15 2-16 1-8 1-9 1-10

5 日 卒　検
入所式 適性 1-1

1-7

2-2 2-3 2-4
卒業式

入所式 適性 1-1 仮学 テスト

2-11 2-12 2-13 1-5 1-6
1-8 1-9 1-10

入所式 適性 1-1 卒業式
2-8 2-9 2-10 テスト

2-11 2-12 2-13 仮学
2-5 2-6 2-7 1-2 1-3 1-4

入所式 適性 1-1 卒業式 テスト

12 日 修検・審査
入所式 適性 1-1 仮学

2-2

2-14 2-15 2-16 1-8 1-9 1-10

2-42-3

1-2 1-3 1-4

入所式 適性 1-1 仮学
2-11 2-12 2-13 テスト

2-14 2-15 2-16 卒業式
2-8 2-9 2-10 1-5 1-6 1-7

2-2 2-3 2-4
入所式 適性 1-1

1-5 1-6 1-7
2-5 2-6 2-7 1-2 1-3

2-14 2-15 2-16 テスト

2-11 2-12 2-13 1-8 1-9 1-10
入所式 適性 1-1 卒業式

25 土 卒　検
入所式 適性 1-1 卒業式 テスト

2-5 2-6 2-7 仮学

2-2 2-3 2-4

2-8 2-9 2-10 1-5
入所式 適性 1-1 仮学

1-8 1-9 1-10

仮学入所式 適性 1-1

2 木 修検・審査

4 土 修検・審査

休所

9

卒　検 2-8 2-9 2-10 卒業式
2-14 2-15 2-16 1-2 1-3 1-4

2-5 2-6

木

11 土

卒　検

卒　検

16 木 修検・審査

2-7 テスト

1-6 1-7

1-4
入所式 適性 1-1 卒業式

卒　検

卒　検

卒　検

修検・審査

修検・審査

卒　検

テスト仮学

30 木

休所

休所

休所

修検・審査

18 土 修検・審査

修検・審査

19 日

23 木

26 日


